1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 52а  от 07 декабря 2020 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 07.12.2020 г. № 52 «О внесении изменения в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14 ноября 2019 г. № 53 «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

Администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Раздел III приложения к Порядку оценки налоговых расходов Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденному постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14 ноября 2019 г. № 53 «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», дополнить позицией 18.1 следующего содержания:
	«18.1
	Общая численность плательщиков налогов (единиц)
	Межрайонная ИФНС России № 2 по Чувашской Республике».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в  информационном бюллетене 	«Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава
Кайнлыкского сельского поселения		                                             А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Васильева О.П.